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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 14-21/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2008. október 28-án megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Lengyel István alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt

Kállai Csaba

Kozicz László

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Tóth Csaba
Gönczi Zsolt

Eszesné Takács Szilvia
Móricz Attiláné
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes.

Megkérdezte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Győriné Csendes Gyöngyi
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
Megkérdezte Józsa Zsolt képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Józsa Zsolt
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Józsa Zsolt jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Józsa Zsolt képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik
Az ülésre szóló meghívót a képviselők megkapták. A kiküldött meghívóban 10 napirendi pont szerepel. Javaslom, hogy a testület nyílt ülésen 9. napirendi pontként a „2009. évi belső ellenőrzési terv megtárgyalása” című napirendi pontot, 10. napirendi pontként az „IKSZT pályázat megtárgyalása” című napirendi pontot, 11. napirendi pontként az „UMVP (Új Magyarország Vidékfejlesztési Program) 3-as tengelyes pályázatok” című napirendi pontot tárgyalja. A zárt ülés keretében szereplő 9. és 10. napirendi pont száma így 12. és 13. számra módosulna.
Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a testület nyílt ülés keretében 9. napirendi pontként a „2009. évi belső ellenőrzési terv megtárgyalása” című napirendet tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a módosító javaslatot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a testület nyílt ülés keretében 10. napirendi pontként az „IKSZT pályázat megtárgyalása” című napirendet tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a módosító javaslatot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a testület nyílt ülés keretében 11. napirendi pontként az „UMVP (Új Magyarország Vidékfejlesztési Program) 3-as tengelyes pályázatok” című napirendet tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a módosító javaslatot.

Józsa Zsolt

Kérdezte, hogy mi indokolja azt, hogy a javasolt napirendi pontok között zárt ülésként szereplő előterjesztéseket a testület zárt ülésen tárgyalja.
Takács Lajos

A zárt ülés szabályait az önkormányzatokról szóló törvény szabályozza. Ha a testületnek az önkormányzat vagyonáról, vagy a vagyonnal történő rendelkezésről kell dönteni, a testület zárt ülést tarthat. Mivel itt vagyonról van szó, ezért javasolták a zárt ülésen történő tárgyalást. A testület dönthet úgy is, hogy a napirendi pontokat nyílt ülés keretében tárgyalja.
Józsa Zsolt

Elfogadja a választ, bár az önkormányzati törvény és az alkotmánybírósági állásfoglalások egyértelműen amellett állnak ki, ha személyiségi jogokat nem sértő az ügy, illetve nem sért üzleti érdekeket, akkor elsősorban nyílt ülésen ajánlatos ezeket tárgyalni. Mivel frekventált témákról van szó, javasolja, hogy az előterjesztéseket nyílt ülésen tárgyalja a testület.
Takács Lajos

A napirendi pontok tárgyalásánál felmerülhetnek személyiségi jogokat érintő kérdések. Ha a testület úgy dönt, hogy a napirendi pontokat nyílt ülés keretében kívánja tárgyalni, a hozzászólásoknál tartózkodjanak a személyiségi jogokra vonatkozó kijelentésektől, kérdésektől, illetve az üzleti dolgoktól. Tájékoztatásként elmondja, hogy a zárt ülésen történő tárgyaláskor a testület döntése, határozata nyilvános.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a „Colosseum 2001. Bt. bérleti ügye, döntéshozatal” című napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta, hogy a „Colosseum 2001. Bt. bérleti ügye, döntéshozatal” című napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a „Nyúl Község Önkormányzata megállapodási javaslat-tervezetének megtárgyalása a Zola-Trans Kft-vel fennálló peres ügyével kapcsolatban” című napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta, hogy a „Nyúl Község Önkormányzata megállapodási javaslat-tervezetének megtárgyalása a Zola-Trans Kft-vel fennálló peres ügyével kapcsolatban” című napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi pontokat az elfogadott módosító javaslatok figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.
   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/b. Beszámoló a pályázatokról.

   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
  Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

2. Vagyonrendelet módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

3.  Vagyongazdálkodási és Beruházási Szabályzat megtárgyalása, döntéshozatal. 
  Előadó: Takács Lajos jegyző

4. Építési Igazgatási Társulás működésének megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

5. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

6. Bellovics Béláné belterületbe vonási kérelme.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

7. Nagy Arnold belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

8. Idősek-napi rendezvény időpontjának meghatározása. 
  Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. 2009. évi belső ellenőrzési terv.
Előadó: Takács Lajos jegyző
10. IKSZT (Integrált Közösség és Szolgáltató Tér) pályázat megtárgyalása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11.  UMVP (Új Magyarország Vidékfejlesztési Program) 3-as tengelyes pályázatok megtárgyalása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

ZÁRT ÜLÉS

12. Colosseum 2001. Bt. bérleti ügye, döntéshozatal. (előterjesztés csatolva)

Előadó: Takács Lajos jegyző

13. Nyúl Község Önkormányzata megállapodási javaslat-tervezetének megtárgyalása a Zola-Trans Kft-vel fennálló ügyével kapcsolatba. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik
Az ülésre meghívást kapott Gönczi Zsolt és Eszesné Takács Szilvia, akik a 3-as tengelyes pályázatokról, valamint a LEADER-program működéséről fognak tájékoztatást adni.
Kérdezte, hogy kíván-e valaki napirend előtt hozzászólni?

Szűcs Mihály

Jövő év márciusában 50 éve lesz, hogy „nyúli” állampolgár. Az idei évben várható, hogy az utcában, ahol él (Alsó-Egese utca), az út burkolatot kap. A burkolat murvás, illetve martaszfaltos lesz. Az úton jelenleg még csak a murvaréteget terítették el, de az utcában máris felgyorsult a közlekedés. Az utcában a szélesség néhol nem éri el a 3 métert. Az egyik oldalon mély árok, a másik oldalon pedig magas partfal van. Mivel községi utakról van szó, kéri, hogy az utcában sebesség és súlykorlátozó táblát helyezzenek ki. Javasolja, hogy az utcában lévő korlátokat is javítsák ki. Az utca lakói az útburkolat elkészítéséhez 50%-ban hozzájárultak, a lakosok 300,- Ft-ot fizettek négyzetméterenként az útburkolat megfelelő kialakításáért. A Cseh-hegy, a Panoráma utca, a Levendula utca, valamint a Felső-Cinege utca is új burkolatot kap. Ismételten kéri, hogy az utcákba helyezzenek ki sebességkorlátozó, illetve súlykorlátozó táblákat.
Schmiedt Henrik

A javaslatot támogatandónak tartja.

Józsa Zsolt

Több lakossági megkeresés érkezett irányába, hogy a községi temetőben nincs kerékpártároló. A temetőbe többen mennek kerékpárral, amelyek elhelyezése többször forgalmat akadályozó módon történik. Javasolja, vizsgálják meg annak lehetőségét, hogy milyen feltételekkel valósulhatna meg kerékpár-elhelyezési probléma, figyelemmel a közlekedési, és a már kialakult forgalmi rendre. Fel kell mérni, hogy mi az a kerékpármennyiség, amelyre számítani lehet egy-egy temetés alkalmával.
Szűcs Mihály

A temetőben minden tároló tele van. Mivel közeledik a halottak napja, a tárolókat ki kellene üríteni.
Schmiedt Henrik

Az elmúlt hét folyamán, valamint a héten is sor került a tárolók ürítésére.

Kozicz László

Az Iskola utca és az Incső utca kereszteződése nagyon beláthatatlan, balesetveszélyes. Javasolja, hogy a kereszteződésbe tükröt helyezzenek ki, amely csökkentené a balesetveszélyt. A Külső-Incső utcai lakosok érdeklődtek, hogy mikor kerül sor az utca aszfaltozására.
Schmiedt Henrik

A közlekedés biztonsága érdekében támogatja az Incső utca és az Iskola utca kereszteződésébe tükör kihelyezést. A Külső-Incső utca aszfaltozásával kapcsolatban elmondja, hogy annak megvalósulását a 2009-2010-es évre javasolja. Az út aszfaltozását elsősorban pályázat útján szeretnék megvalósítani. Ahhoz, hogy az aszfaltozást el tudják végezni, elsőként terveket kell készíttetni. Fel kell hívni a figyelmet arra, hogy az Incső utcában több helyen még nem történt meg a telkek közművesítése. Ha az utca aszfaltburkolatot kap, útbontási tilalmat fognak elrendelni, ezért kéri a telektulajdonosokat, akik még nem közművesítették ingatlanjaikat, tegyék meg. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az elmúlt ülésen szó volt arról, hogy a közmeghallgatás előtt a település lakói felé kérdőíves megkeresést intéznek. A kérdőív elkészült, a Nyúli Hírekben mellékletként fog szerepelni. Kérte a lakosokat, hogy éljenek a lehetőséggel, a kérdőíven jelezzék problémáikat, javaslataikat a képviselőtestület felé. A kitöltött kérdőíveket november 18-ig kell a polgármesteri hivatalban leadni. 
Schmiedt Henrik
A napirendi pontok tárgyalása előtt kérte Eszesné Takács Szilviát, hogy adjon tájékoztatást a helyi vidékfejlesztési irodákról.
Eszesné Takács Szilvia

A helyi vidékfejlesztési irodáknak meghatározó szerepük lesz, amely szorosan kapcsolódik a 3. tengelyes pályázatokhoz, és az egész Új Magyarország Vidékfejlesztési Programhoz. A hálózat a már meglévő vidékfejlesztési szereplőket próbálja összefogni, hogy az egész UMVP-ben lévő 1300 milliárd Ft-os forrásösszeget a vidékfejlesztési résztvevők között pályázatok útján jobban el tudják osztani. A hálózat kialakulásának törvényi hátterét az Európai Közösség biztosítja, és jogszabály teszi kötelezővé a tagországok számára. A hálózat kialakulását Magyarországon is jogszabály határozza meg. A hálózat épít az önkormányzatokra, vidékfejlesztési hálózatokra, LEADER-csoportokra, civilekre egyaránt. A továbbiakban rövid tájékoztatást adott a vidékfejlesztési hálózat felépítéséről, működéséről. Fontos, hogy a hálózatban minél többen regisztráljanak, a regisztráció díjmentes. Rövid tájékoztatást adott a regisztrálás folyamatáról.
Schmiedt Henrik

A hálózatról rövid ismertető fog megjelenni a Nyúli Hírek című újságban, valamint a település internetes honlapján. 
Kérte Gönczi Zsoltot, a Pannónia Kincse LEADER Egyesület vezetőjét, hogy adjon rövid tájékoztatást az UMVP 3-as tengelyes pályázatokról.

Gönczi Zsolt

A 3-as tengely négy nagy területén lehetőség van pályázatok benyújtására, pénzek lehívására. A mai napig sajnos nem rendelkezünk pályázati űrlappal. A pályázati űrlap várhatóan november 3-án meg fog jelenni. Az űrlap megjelenéséig azonban lehetőség van a projektek, pályázatok előkészítésére. Az első rész, amelyben pályázni lehet, a következő: 1. a vidéki örökség megőrzése; 2. falumegújítás és fejlesztés; 3. mikro-vállalkozások; 4. turisztikai tevékenységek ösztönzése. Tájékoztatást adott arról, hogy a pályázati felhívások, pályázati űrlapok milyen internetes honlapon találhatók meg. Az unió hatására korlátozták azokat az összegeket, amelyeket egy pályázó lehívhat. Maximálisan 200 ezer EUR-nak megfelelő összeget lehet pályázni 3 éves időszakban egy személynek (civilek, vállalkozók). Ez alól kivételt képeznek a borászok, ahol a maximális összeg 100 ezer EUR. Rövid tájékoztatást adott a vállalkozók és az egyéb szervezetek, civilek (kivétel az önkormányzatok) által megpályázható összegekről, valamint a várható támogatás mértékéről. Az önkormányzatok nettó 100%-os támogatottságú pályázatban részesülhetnek. Az összesen megpályázható összeg 2,8 Milliárd Ft. A Pannónia Kincse LEADER Egyesület megalakításakor stratégiai tervet készítettek, amely elfogadásra került. Ez alapján írják ki a pályázatokat. 450 millió Ft pályázható az örökségvédelem területén, 280 millió Ft pályázható az egyház területén, 270 millió Ft-ra hátrányos helyzetű települések pályázhatnak, továbbá 560 millió Ft pályázható a 4-es tengelyen, amelyből rendezvényeket, térségi marketinget támogatnak. Ezen megpályázható összegekről részletes tájékoztatást adott. Első körben november 1-30-ig, majd május 1-30-ig lehet pályázatokat benyújtani. Tájékoztatta továbbá a megjelenteket a pályázat benyújtásának módjáról, lehetőségéről, a beérkezett pályázatok feldolgozásáról és elbírálásáról.  Az idei évben benyújtott pályázatokról a döntés 2009. év tavaszára várható. A pályázatok utófinanszírozottak. Ismertette a pályázatok megvalósítására vonatkozó szabályokat. Pályázatot magánszemély is nyújthat be. A magánszemély által benyújtandó pályázatról tájékoztatást adott. A térségben a nyúli, a pannonhalmi és a téti takarékszövetkezet háromféle hitelajánlatot dolgoz ki a pályázók részére. A pályázókra érvényes a közbeszerzési törvény. Ha építési beruházásra pályáznak, és a beruházás összege eléri a nettó 15 millió Ft-ot, akkor kötelező a közbeszerzési eljárás lebonyolítása. Nettó 15 millió Ft alatt egyszerűsített közbeszerzési eljárást kell majd lefolytatni. Ez a projektek megvalósítási határidejét lényegesen meghosszabbítja, véleménye szerint építési beruházás esetén 6 hónapos eljárási határidővel lehet számolni. Minden pályázónak rendelkeznie kell MVH-s regisztrációs számmal. A regisztrációs szám kéréséről tájékoztatta a megjelenteket. Elmondta az építési beruházási pályázatokkal kapcsolatos tudnivalókat. Az iroda munkatársai a pályázatokkal kapcsolatosan segítséget fognak nyújtani a pályázók részére.
Kozicz László

Elhangzott, hogy vannak olyan források, amelyek településhez kötöttek?
Gönczi Zsolt
Egyetlen egy van, amely csak Győrújbaráthoz van kötve. Ez a pályázati forrás a jövő évben kerül megnyitásra. Győrújbarát település más pályázati forrásban nem vehet részt.
Kozicz László

Kérdezte, hogy van-e olyan pályázati forrás, amelyben lehetőség van településközti projektek megvalósítására?
Gönczi Zsolt

Van ilyenre lehetőség. Több olyan téma van, ahol például különböző fejlesztések egymásra épülnek. Ebben a kollégák segítséget nyújtanak. Léteznek olyan projektlehetőségek, ahol a települések összefoghatnak egymással. Nem tudják garantálni, hogy a pályázati összegekből minden település részesül. 3 éven belül maximum 200 ezer EUR-ig lehet pályázni. Önkormányzatok esetében a 3 év alatt ez 600 ezer EUR.
Varga Zoltán

A jelenlegi pályázati felhívásokra a beadási határidő november 30. Ha valaki be kíván adni egy pályázatot, akkor előre kell jelezni, hogy pályázatot kíván benyújtani?
Gönczi Zsolt

Van egy formanyomtatvány, amelyet ki kell tölteni. A pályázat leadása előtt ezt a formanyomtatványt be kell nyújtani az MVH-hoz. A formanyomtatványon jelezni kell, hogy ki az a személy, akivel együtt a pályázat elektronikus úton rögzítésre kerül. 
Varga Zoltán

Ezek szerint ha valaki november 16-án nyújtja be a formanyomtatvány, az ebben az időszakban már nem pályázhat?
Gönczi Zsolt

Elméletileg igen, de még nem jelentek meg a pályázati űrlapok. A határidő biztos nem fog kitolódni. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

November 30-a vasárnap. A beadási határidő akkor is 30-a éjfél?
Gönczi Zsolt

A beadási határidő a következő nap, azaz ebben az esetben hétfő. Aki pályázni szeretne, minél előbb keresse fel az iroda munkatársait.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A formanyomtatvány elektronikus úton benyújtható?
Gönczi Zsolt

Az előírások szerint nem. A kitöltött formanyomtatványt az iroda munkatársainak kell rögzíteni a rendszerben. Több olyan pont is van, amelyet MVH-s kódokra át kell fordítani. Elmondta a pályázatok rendszerben történő rögzítésének menetét.
Szűcs Mihály

A pályázatok benyújtására 1 hónap van, a bírálatra azonban több hónap. Ez igazságos?
Gönczi Zsolt

A rendeleteket Budapesten alkotják.
Lengyel István

Valószínűleg több nyúli vállalkozónak is felkeltette az érdeklődését a tájékoztató. Kérdezte, hogy mi az irodának a címe és az elérhetősége, ahol részletes információkat kaphatnak?
Gönczi Zsolt

Interneten a www.pkle.hu honlapon kaphatnak az iroda munkatársairól és elérhetőségéről részletes információkat. A győri iroda a Kálvária utcában található, munkaidejük 8.00-16.30-ig tart, de szükség esetén munkaidőn túl is az ügyfelek rendelkezésére állnak.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy kíván-e még valaki napirend előtt szólni?
Több hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik

Megköszönte a tájékoztatót.
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről” című előterjesztést tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A temetővel szembeni vasúti átjáró helyzetével kapcsolatosan a következő tájékoztatást adja: a vasút részéről problémák merültek fel. Szükség volt egy oszlop és egy vezeték áthelyezésére, amelynek tervei elkészültek, a terveket a vasút jóváhagyta. A terveket ezt követően továbbították a Nemzeti Közlekedési Hatóság felé, akik a terveket jóváhagyták. A mai nap folyamán egyeztetést történt a Magyar Aszfalt képviselőjével, aki elmondta, hogy a jövő hét folyamán a területátadást követően megkezdik a munkákat. Az elkerülő utat is lemurvázzák, így kialakul egy olyan út, amelyet a nagyobb gépjárművek is használhatnak. 
Megkezdődött a hegyi utak rendbetétele. 4 útszakaszon történt meg a murvaréteg elterítése, a jövő hét folyamán ezekre a mart aszfaltos réteget is elhelyezik. A munkák befejezése 1-1,5 hét múlva várható. Az út kialakításakor figyeltek a közműaknákra, tűzcsapokra is. A Levendula utca, a Panoráma utca, az Alsó-Egese utca és a Cseh-hegy útburkolata fog elkészülni.

Egyre több igény mutatkozik arra, hogy a hegy egyes részein lakóházakat vagy üdülőket szeretnének építeni. Ahhoz, hogy ez megvalósulhasson, kérte a Vízművet, hogy mind az ivóvíz, mind pedig a szennyvízhálózat kiépítésének terveit készítse el. A tervek alapján árajánlatok lesznek kérhetőek, hogy az ivóvíz és a szennyvízhálózat kiépítése milyen költségekkel járna, amely költségekről a lakosságot tájékoztathatják. Ha elkészülnek a tervek, lehetőség lesz új területek feltárására és a kiépítés biztosítására.

Az iskola bővítése, felújítása és átalakítása, valamint a futballpálya melletti régi óvoda átalakítása és bővítése témakörökben megkezdődött a tervezési folyamat, megvizsgálásra került a pályázatok benyújtásának lehetősége.

A Pannonhalmi Kistérségben megvalósuló járóbeteg szakellátó központtal kapcsolatos szerződés aláírásra került. A projekt megvalósítása megkezdődhet. A befejezést követően a nyúli lakosoknak lehetőségük lesz arra, hogy mind a győri, mind pedig a pannonhalmi járóbeteg szakellátó központot igénybe vegyék.

Felmerült, hogy biztosítsanak lehetőséget az energia szabadpiaci igénybevételére. Ezt a gázszolgáltatás területén is szeretnék megvalósítani. Felkérték a Győri Többcélú Kistérségi Társulást ennek lebonyolítására. Ha sikerül a lebonyolítás, egy esetleges szolgáltató váltással jelentős összeget tudnánk megspórolni. 
Kozicz László

Kérdezte, hogy a Héma-tetőn a vízhálózat kiépítése szerepel-e a tervek között?
Schmiedt Henrik

A Héma-tető ingatlantulajdonosai ez ügyben megkeresték az önkormányzatot.  A kérés a Pannon-Víz Zrt. felé továbbításra került. A vízhálózat kiépítésére a tervek várhatóan 2 hónapon belül elkészülnek, majd ha megtörténik az engedélyezés, a kiépítésre árajánlatokat fognak kérni. A beérkezett árajánlatok alapján lesz lehetőség a lakosság tájékoztatására.
Varga Zoltán

A kistérség és az önkormányzat csak az önkormányzati ingatlanokkal kapcsolatban vizsgálódik a szabadpiaci földgázbeszerzéssel kapcsolatosan. Ez az önkormányzatra és az önkormányzat intézményeinek gázellátásra vonatkozik.
Schmiedt Henrik

Megköszönte a kiegészítést.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

259/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. október 29.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A bűnmegelőzési pályázat benyújtásra, és befogadásra került.
Jövő hét folyamán került benyújtásra a Környezetvédelmi Operatív Program keretében történő pályázat. Ez a Szurdik felújítását, a támfalak és a partfal védelmét jelenti.

A mai nap folyamán kell döntenie a testületnek az IKSZT pályázatról, valamint az UMVP 3-as tengelyes pályázatról.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmeiddt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

260/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. október 29.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről.” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt megkapták. Kiegészítésként elmondja, hogy a hét folyamán kifizetésre került a járdák felújításának az összege.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni.

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

261/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2008. október 29.
1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a képviselők megkapták.
Varga Zoltán 
A beszámolóban szerepel, hogy a HEFTER Kft. a testületi döntésről értesítést kapott. Megkereste egy állampolgár, hogy megkereste a polgármesteri hivatalt, ahonnan az előírt határidőben nem kapott választ, ezt a közigazgatási hivatal felé is jelezte. Kérte, hogy a jövőben minden megkeresésre kapjanak az állampolgárok választ, megkeresésüket akár e-mailben, akár postai úton nyújtják be.

Schmiedt Henrik

A HEFTER Kft. a választ időben megkapta.

Takács Lajos 

A HEFTER Kft. esetében el kell mondani, hogy az ügyvezető megkereste a hivatalt, hogy beadványukra nem érkezett válasz. Ennek utánajártak, és kiderült, hogy a Kft. hibázott, mivel a levelet nem adták fel. Az újabb megkeresésükre a válaszadás határidőben megtörtént. Kérte a képviselő urat, adjon tájékoztatást arról, hogy mely magánszemély nem kapott időben választ beadványára.  Az ügyet kivizsgálja. Egyre több vád éri a hivatalt, ezért kéri, hogy ilyen esetekben konkrétan szíveskedjenek megjelölni az ügyfél nevét, hogy a panasszal kapcsolatban érdemi vizsgálatot el lehessen végezni.
Varga Zoltán

Előfordulnak olyan esetek, amikor nem határidőben történik a válaszadás. A jegyző úr kérésére tájékoztatást fog adni arról, hogy mely állampolgár beadványáról van szó.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

262/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadja.
(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. október 29.
2. napirendi pontként a testület a „Vagyonrendelet módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a vagyonrendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet az alábbiak szerint fogadja el:

1. A vagyonrendelet 5.§-a az előterjesztésben szereplő (2) bekezdéssel kiegészül, az 5.§ további bekezdéseinek számozása egyel növekszik - a jelenlegi (2) bekezdés (3) bekezdésre, a jelenlegi (3) bekezdés (4) bekezdésre módosuljon.

2. A vagyonrendelet 6.§ (2) bekezdésének a.) pontjában szereplő "névérték" szövegrész "piaci érték" szövegrészre módosuljon, így az a.) pont helyesen a következő lenne: értékpapír esetén a piaci érték alapján.

A Pénzügyi Bizottság javaslata alapján az előterjesztés átdolgozásra került, amelyet a testület tagjai az ülés előtt megkaptak.
Szilasiné Bakonyi Ágnes
Az újonnan kiosztott rendelettervezet 1.§ (1) bekezdésének törlését javasolja, mivel az a tervezetben tévedésből szerepel.
Takács Lajos

A tévedésért elnézést kér, a törlést támogatja.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag – 1 fő nem szavazott, mivel nem volt rá lehetősége - az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

14/2008.(X.29.) rendelete
Tárgy: Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló rendelet módosítása.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi)
3. napirendi pontként a testület a „Vagyongazdálkodási és Beruházási Szabályzat megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 
A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Vagyongazdálkodási és Beruházási Szabályzatot változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

263/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Nyúl község Vagyongazdálkodási és Beruházási Szabályzata.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és az Önkormányzat Vagyongazdálkodási és Beruházási Szabályzatát elfogadta.

(A szabályzat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2008. november 1., illetve folyamatos
4. napirendi pontként a testület az „Építési Igazgatási Társulás működésének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Legalább egy fő 4 órás részmunkaidős építési előadó foglalkoztatása szükséges. A testületnek döntenie kell arról, hogy a foglalkoztatás költségeinek Nyúl községre eső részét vállalja-e. Ha a többi település a plusz fő felvételét nem támogatja, akkor vagy Nyúl községnek kell a plusz dolgozó teljes munkabérét vállalnia, vagy pedig az építésigazgatás átkerül Győrhöz, ami azt jelentené, hogy a település lakóinak ügyeiket Győr városban kellene intézniük. Kérte a testület tagjait, támogassák az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 
A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy támogassa + 1 fő felvételét 4 órás részmunkaidős alkalmazásban.

Takács Lajos

A Pénzügyi Bizottság ülésén kérdésként merült fel, hogy a társulásban résztvevő települések az ügyben milyen döntést hoztak. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy Nagybajcs képviselőtestülete az ügyben még nem hozott döntést, a többi település pedig támogatja a +1 fő részmunkaidős foglalkoztatását.
Kozicz László

Kérdezte, hogy miért Kisbajcs a központ, amikor a társulásban résztvevő települések közül Nyúl község a legnagyobb?
Takács Lajos

Amikor a társulás több éve megalakult, ezt a nevet határozták meg. Ha a társulás nevét és székhelyét megváltoztatják, új társulásnak minősül és a törvény erejénél fogva az új társulás nem kaphat elsőfokú építéshatósági jogkört, vagyis Győr megyei jogú városhoz kerülne az elsőfokú építéshatósági jogkör. Kérte a testületet, támogassák a bizottság javaslatát.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

264/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Építési Igazgatási Társulás működése
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az Építésügyi Igazgatási Társulásban támogatja + 1 fő felvételét 4 órás részmunkaidős alkalmazását, továbbá vállalja a településre eső költségeket.
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2008. november 30.
5. napirendi pontként a testület a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. A kistérségi társulás ülésén úgy döntött, hogy létrehozza az Idegenforgalmi Bizottságot, valamint alkalmazni kíván egy főt, aki a térség turisztikájával, marketingjével és kulturális programjával foglalkozna. Röviden ismertette a határozati javaslatban foglaltakat.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

265/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvény 1. § (9) bekezdésének a) pontja alapján jóváhagyja a Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának alábbi pontokkal való kiegészítését:

5.2. i) idegenforgalmi bizottság

valamint

5.2.6. Idegenforgalmi Bizottság

5.2.6.1 A társulási tanács soraiból, és külső szakemberek bevonásával idegenforgalmi bizottságot választhat (elnök, és további két tanácstag, valamint kettő külsős szakember, melyek személyére a Bizottság elnöke tesz javaslatot).

5.2.6.2 Az idegenforgalmi bizottság működése állandó jellegű.

Az idegenforgalmi bizottság tagjainak feladata a kistérségi turisztikai, idegenforgalmi együttműködések, fejlesztések előmozdítása, a kistérségi idegenforgalmi ügyekkel kapcsolatos teendők véleményezése.

5.2.6.3. Az idegenforgalmi bizottság feladata a győri kistérség tagönkormányzatainak, és a tagtelepülésen élő vállalkozóknak, valamint egyéb gazdasági tevékenységet folytató szervezetek az idegenforgalmi ágazathoz kapcsolódó tevékenységének összehangolása, egyeztetések, együttműködési formák javaslatainak kidolgozása, megvalósítása, valamint az egységes turisztikai-idegenforgalmi arculat kialakítása. Feladatainak sikeres ellátása érdekében a Társulás Tanácsa éves keretösszeget állapít meg. A keretösszeg felhasználásáról, ütemezéséről a bizottság tervet készít, melyet a Társulás Tanácsa határozatával hagy jóvá. A pénzeszközök felhasználásáról, és a bizottság tevékenységéről a bizottság elnöke évi két alkalommal a Társulás Tanácsa előtt beszámol.

5.2.6.4. Minden egyéb, az Idegenforgalmi Bizottság működését érintő kérdést a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata rendez.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő–testülete felhatalmazza a polgármestert a módosított Megállapodás aláírására.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 15.
6. napirendi pontként a testület „Bellovics Béláné belterületbe vonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Tájékoztatta a megjelenteket, hogy az ingatlan mely területen található. Az ingatlan a rendezési terv alapján belterületbe vonható.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt enHenHH

Henrik
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

266/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Bellovics Béláné 1913/9. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1913/9. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.
A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 20.
7. napirendi pontként a testület „Nagy Arnold belterületbe vonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Az ingatlanok a Cseh-hegyen találhatók. A rendezési terv alapján az ingatlanok belterületbe vonhatók, a költségeket a tulajdonos vállalja. Osztatlan közös tulajdonról van szó, amelyet három részre osztanak fel, ebből kettőt kívánnak belterületbe vonatni.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a 2306/3. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonásával kapcsolatos határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

267/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Nagy Arnold 2306/3. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2306/3. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 20.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a 2306/5. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonásával kapcsolatos határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

268/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Nagy Arnold 2306/5. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2306/5. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 20.
8. naprendi pontként a testület az „Idősek-napi rendezvény időpontjának meghatározása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Javasolja, hogy az idősek-napi rendezvényt 2008. december 12-én pénteken tartsák meg.
Győriné Csendes Gyöngyi

Időpontként 2008. december 18-át (csütörtököt) javasolja, mivel az idősek-napi rendezvényt mindig a karácsonyhoz szokták kötni.
A rendezvényt az önkormányzat szokta megszervezni. Kérdezte, hogy az idei évben is vállalják-e a feladatot? A műsort az iskolások fogják összeállítani. Kezdésnek javasolja a 16.00 órát.
Takács Lajos

Több idős embert rokonok szállítanak el a rendezvényre. Aki nem tudja megoldani az idős hozzátartozó elhozatalát a rendezvényre, annak az önkormányzat felajánlja a segítséget. Erre a korábbi években is volt igény és lehetőség. Támogatja a 16.00 órai kezdést.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Az idősek-napi rendezvény helyszíneként javasolja a Pilinszky János Általános Iskola tornatermét. Szavazásra bocsátotta az idősek-napi rendezvény időpontjának 2008. december 18-a 16.00 órát, helyszínként pedig a Pilinszky János Általános Iskola tornatermét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

269/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: Idősek-napi rendezvény időpontjának meghatározása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az idősek-napi rendezvényt 2008. december 18-án csütörtökön 16.00 órakor tartja.
Az idősek-napi rendezvény helyszíne: Pilinszky János Általános Iskola tornaterme.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Győriné Csendes Gyöngyi igazgató

Határidő: 2008. december 18.
9. napirendi pontként a testület a „2009. évi belsőellenőrzési terv” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a képviselők az ülés előtt megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az előterjesztésben foglaltakat változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

270/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: 2009. évi belső ellenőrzési terv.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az előterjesztésben szereplő ellenőrzési célokat támogatja.
(A belső ellenőrzési terv a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2008. október 29.
10. napirendi pontként a testület az „IKSZT (Integrált Közösség és Szolgáltató Tér) pályázat megtárgyalása.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pályázat két fordulós. Az első fordulóban a címet kell elnyerni. Ha a pályázó az első fordulóban sikeresen szerepel, a második fordulóban kell a konkrét terveket, tervrajzokat és a pályázati anyagot benyújtani. A pályázat során nettó 50 millió Ft nyerhető. A tervekben a futballpálya melletti régi óvoda átépítése, bővítése szerepel. A bővítés során ki szeretnének alakítani egy olyan teret, ahol előadásokat, rendezvényeket lehetne tartani.
Győriné Csendes Gyöngyi

A beszámolóban elhangzott, hogy az iskola infrastrukturális megújításának a tervezése elindult. A tervezéseket a TAMRIA Kft. végzi. Igényként merült fel, hogy a településen szükség lenne közösségi házra. Tudomására jutott ez a fajta pályázati lehetőség, amellyel megkereste a polgármester urat. A polgármester úr tájékoztatta, hogy a pályázat két fordulós. Tárgyalt pályázatkészítővel és tervezővel az elképzelésekről, amelyre készült egy vázrajz. Ezt a Pénzügyi Bizottság tegnapi ülésén tárgyalta. A pályázat első fordulóban történő benyújtásához terv még nem szükséges. Előzetesen készült költségbecslés is. Bemutatta az előzetes elkészített vázrajzot, továbbá a rajzon szereplő helyiségeket. Az épület közel 200 ember befogadására lenne alkalmas. Az 50 millió Ft-os költségben a tetőtér beépítése nem fog realizálódni. A tervek között szerepel, hogy a tetőtérben kiépítsék a közműkiállásokat, és azt a későbbiek folyamán építenék be. A pályázat célja, hogy legyen egy olyan tér, ahol közművelődés, kultúra, különböző közművelődési csoportok is helyet kaphatnak. Az épület több funkciót látna el. Építészetileg lehetőséget kell biztosítani arra, hogy a helyiségek külön zárhatóak, elkülönítve működtethetőek legyenek. Az elszámolás határideje 2013. év. A működést 5 éven keresztül kell fenntartani, valamint 1 fő főállású személy foglalkoztatása szükséges, aki a közművelődési feladatokat ellátja. Kérte a testület tagjait, hogy támogassa a pályázat benyújtását. 
Kozicz László

A létesítmény fenntartására, működtetésére vonatkozóan készültek-e számítások?

Győriné Csendes Gyöngyi

Az épületet jelenleg az önkormányzat tartja fenn, a további működtetés is az önkormányzat feladata lenne. A későbbi fenntartásra és működtetésre számításokat még nem végeztek. A könyvtáros főállásban az iskolában dolgozik, a könyvtári feladatokat megbízási szerződéssel látja el. A pályázatban lehetőség lenne a működtetésre is pályázni, de ezt a pályázatíró nem javasolta, mivel azt az összeget az 50 millió Ft-ból le kellene vonni.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Elsőként arról kell dönteni, hogy a pályázatot benyújtsuk-e vagy sem. Ha az első fordulóban pozitívan értékelik a pályázatot, akkor a második fordulós benyújtáskor kell a költségekről dönteni. Mivel az első forduló elbírálása december 31-ig fog megtörténni, a pályázattal kapcsolatos költségek a 2009. és a 2010. évi költségvetést terhelik. Az önkormányzatnak önrészként hozzávetőlegesen 10 millió Ft-ot kell állnia.
Győriné Csendes Gyöngyi

A pályázatnál az ÁFA nem számolható el.
Schmiedt Henrik

2090. évre a tervezési költségek jutatnának, amely hozzávetőlegesen 2 millió Ft, 2010. évre pedig a kivitelezéshez körülbelül 8 millió Ft-ot kellene biztosítani. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy vegyen részt az IKSZT pályázatban, vállaljon 10 millió Ft-os önrészt úgy, hogy abból 2 millió Ft-ot a 2009. évi, 8 millió Ft-ot pedig a 2010. évi költségvetéséből biztosítson.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

271/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: IKSZT (Integrált Közösség és Szolgáltató Tér) pályázat
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy részt vesz az IKSZT pályázatban, vállalja a 10 millió Ft-os önrészt úgy, hogy abból 2 millió Ft-ot a 2009. évi, 8 millió Ft-ot pedig a 2010. évi költségvetéséből biztosít.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 31.
11. napirendi pontként a testület az „UMVP (Új Magyarország Vidékfejlesztési Program) 3-as tengelyes pályázatok megtárgyalása.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az UMVP 3-as tengelyes pályázatokról a napirendi pontok tárgyalása előtt hallhattak tájékoztatást a megjelentek. A pályázat benyújtására nagyon kevés az idő. Fontosnak tartja, hogy olyan területeken próbáljanak meg pályázatot benyújtani, ahol már vannak tervek, dokumentumok. A pályázat a következő fejezeteket tartalmazza: turistautak, természeti és műemlék értékek, piactér kialakítása, kulturális értékek, parkok kialakítása, játszóterek építése. Ha az első körben szeretnénk pályázatot benyújtani, akkor kéri a testületet, hogy olyan területet határozzanak meg, ahol már tudnak mit felmutatni. Az elmúlt évek során több terv is készült, amelyekhez műszaki tartalom is tartozik. Véleménye szerint ezeket fel lehetne használni. Az elmúlt évben készültek tervek turistautak meghatározására, pihenőhelyek kijelölésére, stb. A költségvetésben szerepelt játszótér építése is. Támogatná piactér kialakítását is. A pályázat benyújtásának határideje november 30-a. Az önkormányzatoknak lehetőségük van 200 ezer EUR-s összegre pályázni, amelyet több jogcímen is fel lehet használni. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 

Valóban rendelkezik az önkormányzat már meglévő tervekkel, a tervekhez költségvetéssel, de azokat át kell dolgoztatni. 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy vegyen részt az UMVP 3-as tengelyes pályázatban, a turisztikai és a zöldterületekre kiírt témakörben. A pályázatok elkészítésére jelöljenek ki egy pályázatírót, aki a pályázatot elkészíti és végig viszi (elszámolásig).

Egy területen egy pályázatot lehet benyújtani, de több célterületet meg lehet jelölni.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az önkormányzat három témában nyújthat be pályázatot. Az egyik a vidéki örökség lenne, ahol olyan turistaútvonalakra lehetne pályázni, ami valamilyen természeti vagy történelmi látnivalókhoz vezet el. Felmerült a pincelakás felújítása, valamint az ide vezető turistaútnak a kialakítása. Kilátóra sajnos nem lehet pályázni. A falumegújítás és fejlesztés témakörben a zöldterületek, parkok, játszóterek, piac kialakítására lehetne pályázni. A turisztikai témakörben pedig az erdei turizmus, természetjáráshoz kapcsolódó szolgáltatásoknak, turistautaknak a kiépítése pályázható. Felmerült a sípálya rendbetétele, újra üzemelése. 
Szűcs Mihály

A szőlő prés bemutatását be lehet illeszteni a pályázatba?

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Be lehet adni a pályázatot. Erre viszont a regionális pályázati kiírás során is pályáztunk. Ha mindként pályázatot pozitívan bírálják el, akkor el kell dönteni, hogy melyiket választjuk.
Szűcs Mihály

Falumúzeum kialakítására lehet pályázni?
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Ha van olyan ingatlan, amiből lehet falumúzeumot kialakítani, akkor igen.
Schmiedt Henrik

Ha az önkormányzat tulajdonában nincs olyan épület, ahol ki lehetne alakítani, akkor az épületre tartós bérleti szerződéssel kell az önkormányzatnak rendelkeznie.
Javasolja, hogy forgalmazzanak meg három témakört, hogy melyekben nyújtsunk be pályázatot, majd kérjék fel a Településfejlesztési Bizottságot és a Pénzügyi Bizottságot, hogy állítsák össze a pályázatot. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A vidéki örökség megőrzése, a falumegújítás és a turisztikai tevékenységek ösztönzése témakörökben lehet pályázatot benyújtani.
Varga Zoltán

Javasolja, hogy ebben a három témakörben nyújtsa be az önkormányzat a pályázatot. A pályázatot pályázatíróval kellene elkészíttetni. A beadási határidő nagyon rövid, ezért a pályázat előkészítését, megírását mielőbb el kell kezdeni. Javasolja, hogy jövő héten kedden a Településfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tartson együttes ülést, amelyre hívják meg a pályázatírót, így a munkákat mielőbb el tudják kezdeni.
Szűcs Mihály

Szintén javasolja, hogy mind a három témakörben nyújtsa be az önkormányzat a pályázatot, mivel olyan témakörökről van szó, amelyben az önkormányzat eséllyel indul.
Varga Zoltán
A pályázatról a település honlapján rövid tájékoztató olvasható. Ne csak az önkormányzat vegyen részt ebben a pályázatban, hanem a település vállalkozói is, így nagyobb fejlődést tudnának a településen elérni.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

272/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: UMVP (Új Magyarország Vidékfejlesztési Program) 3-as tengelyes pályázatok.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy részt vesz az UMVP (Új Magyarország Vidékfejlesztési Program) 3-as tengelyes pályázatban a vidéki örökség megőrzése, a falumegújítás és a turisztikai tevékenységek ösztönzése témakörökben.
2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a pályázatok elkészítésére pályázatírót bíz meg, aki a pályázatot elkészíti és végig viszi (elszámolásig).

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30., illetve folyamatos
NAPIRENDEN KÍVÜL

Schmiedt Henrik
Tájékoztatta a testület tagjait, hogy 2008. november 24-ig a testületnek el kell bírálnia a Bursa Hungarica Ösztöndíj Pályázatokat. A munkaterv szerint a testület novemberben rendes ülését 25-én tartaná. Javasolja, hogy a testület következő rendes ülését 2008. november 18-án 18.00 órai kezdettel tartsa.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a következő rendes ülését 2008. november 18-án 18.00 órakor tartsa.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

273/2008.(X.28.) határozata

Tárgy: 2008. novemberi testületi ülés időpontjának meghatározása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy novemberben a rendes ülését 2008. november18-án 18.00 órai kezdettel tartja.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 18.
Schmiedt Henrik

A többi napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja.

Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik
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Győriné Csendes Gyöngyi
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